
ZARZĄDZENIE Nr 109/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 1 marca 

2019 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Mieszkaniowej oraz określenia zasad  

jej działania. 

 

Na podstawie § 2 ust. 7 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LIX/333/2022 Rady Miejskiej  

w Ostródzie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Ostróda (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2022 r., poz. 4614, zm. Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z 2023 r., poz. 1533), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 W Zarządzeniu Nr 2/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Mieszkaniowej oraz określenia zasad jej działania, wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

,,3. Ustalam następujący skład osobowy Komisji: 

 - Pani Anna Rutkiewicz               – Radna Rady Miejskiej w Ostródzie, 

 - Pani Anna Monist                    – Radna Rady Miejskiej w Ostródzie, 

 - Pani Kamila Assas-Konecka   – Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                          w Ostródzie, 

 - Pani Iwona Bociańska             – Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                          w Ostródzie, 

 - Pani Teresa Sack                    – Przedstawiciel Miejskiej Administracji Budynków  

                                                          Komunalnych Sp. z o.o. w Ostródzie, 

 - Pani Marta Brzozowska           – Przedstawiciel miejskiej Administracji Budynków  

                                                          Komunalnych w Ostródzie, 

 - Marek Olszewski                     – Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji  

                                                          w Ostródzie.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


